KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wiasciwosci ogodlne

Normy
Wykonanie

Konstrukcja

EDRR4ORT

EDRR40RT
101021009
4030661484716
27-37-12-12
27-37-12-12
27-37-12-12
EC001038

EC001038

cULus

EN 1SO 13850
Emergency stop pushbutton

Okragty



Materiat czesci roboczych
Kolor elementu sterujgcego

Ciezar brutto

Dane ogdlne - wtasciwosci

Funkcje bezpieczenstwa

Mechanizm zatrzaskowy zintegrowany
Zewnetrzny mechanizm zatrzaskowy
Z zatrzaskiwaniem

Petna izolacja

Dane mechaniczne

Odryglowanie

Zywotno$¢ mechaniczna, najmniejszy
Skok gtéwki

Montaz

Moment dokrecania Sruby

Dane mechaniczne - Wymiary

Wysokos¢

Srednica nasadki

Mounting diameter

Grubos¢ ptyty przedniej, minimum

Grubos¢ ptyty przedniej, maksimum

Warunki otoczenia

Stopien ochrony
Ambient temperature
odpornos¢ na uderzenie

odpornos¢ na wibracje

Aluminium
czerwony

739

Tak
Nie
Tak
Tak

Tak

roatation draw unlocking
100 000 operacji

5mm

Kotnierz montazowy ELM

0,6 Nm

29 mm
38,5 mm
22,3 mm
1,5 mm

6 mm

IP65
-25 ... 480 °C
30g/18 ms

20g/10...150 Hz



Dane elektryczne

Czestotliwos¢ przetaczania

Zakres dostawy

Uwaga (zakres dostawy, liczba i rodzaj)

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:

EDR(1)(2)(3)(4)

(1)

R

RZ

RS

VH

RT

Obrazy

Kotnierz montazowy ELM wchodzi w zakres dostawy

Zatrzask (tylko w potgczeniu z EFR); reset przez obroét i
wyciggniecie

Zatrzask (tylko w potaczeniu z EFR); reset przez
wyciggniecie

Zatrzask (zintegrowane w gtowicy urzadzenia); reset
przez wyciggniecie

Z zamkiem, reset tylko za pomoca klucza i przez
wyciggniecie, (konieczny EFR)

Srednica gtowicy 38,5 mm

Srednica gtowicy 49 mm

Srednica montazowa 22,3 mm

Otwér montazowy 30,5 mm

Element sterowniczy czerwony



Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe sg zmiany i btedy techniczne.
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